
Premiação Completa
Raça: DORPER
Tipo: Galpão
Exposição: XLVII EXPOINTER

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

MACHOS PO
GRANDE CAMPEONATO
GRANDE
CAMPEÃO 717 O165205 BICADORPER RAVI TE 365 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA

RESERVADO
GRANDE
CAMPEÃO

707 O179008 M W M COLISEU 07 CRIATÓRIO ANAMELIA CRIATÓRIO ANAAMELIA

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO
CAMPEÃO 694 O186624 SAN PIERO CAPITÃO 49 ANGELO LUIZ BONFANTI GRANJA E CABANHA SAN PIERO
RESERVADO 693 O189955 BICADORPER RABY IA 885 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃO 693 O189955 BICADORPER RABY IA 885 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
RESERVADO 692 O188455 SAN PIERO CARIMBO 50 ANGELO LUIZ BONFANTI GRANJA E CABANHA SAN PIERO

TERCEIRO 691 O190545 DORPER OBELISCO BOMBAY JR 756
MARCO AURELIO SILVA
SANCHOTENE CABANHA OBELISCO

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR
CAMPEÃO 694 O186624 SAN PIERO CAPITÃO 49 ANGELO LUIZ BONFANTI GRANJA E CABANHA SAN PIERO
 
CAMPEONATO BORREGO JUNIOR

CAMPEÃO 698 O184649 CPM RABOLL 819 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

RESERVADO 695 O187228 ETI 77 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI
 
CAMPEONATO BORREGO MENOR
CAMPEÃO 699 O184783 BICADORPER 867 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA

RESERVADO 700 O183551 CPM ZUMA TE 810 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

 
CAMPEONATO BORREGO MAIOR
CAMPEÃO 707 O179008 M W M COLISEU 07 CRIATÓRIO ANAMELIA CRIATÓRIO ANAAMELIA
RESERVADO 706 O180554 BICADORPER 741 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM

CAMPEÃO 709 O177069 CPM TE 774 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

RESERVADO 708 O178359 BICADORPER NERO 647 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
TERCEIRO 710 O176196 DCM WAI WAI TE 878 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃO 717 O165205 BICADORPER RAVI TE 365 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
RESERVADO 712 O173247 BICADORPER MADONNA TE 567 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
PRÊMIO - 1º CATEGORIA: DE 4 A 5 MESES
1 693 O189955 BICADORPER RABY IA 885 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
2 692 O188455 SAN PIERO CARIMBO 50 ANGELO LUIZ BONFANTI GRANJA E CABANHA SAN PIERO

3 691 O190545 DORPER OBELISCO BOMBAY JR 756
MARCO AURELIO SILVA
SANCHOTENE CABANHA OBELISCO

 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES
1 694 O186624 SAN PIERO CAPITÃO 49 ANGELO LUIZ BONFANTI GRANJA E CABANHA SAN PIERO
 
PRÊMIO - 5º CATEGORIA: DE + 8 A 9 MESES
1 695 O187228 ETI 77 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI
 
PRÊMIO - 6º CATEGORIA: DE + 9 A 10 MESES

1 698 O184649 CPM RABOLL 819 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

2 696 O186612 SAN PIERO BIGUÁ 39 ANGELO LUIZ BONFANTI GRANJA E CABANHA SAN PIERO
3 697 O184813 CIRC MARBAS 03 ALVARO CECCHIN CABANHA IRMAO CECCHIN
 
PRÊMIO - 7º CATEGORIA: DE + 10 A 11 MESES
1 699 O184783 BICADORPER 867 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
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2 700 O183551 CPM ZUMA TE 810 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 15 MESES
1 701 O184769 BICADORPER TANUS TE 841 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
2 703 O182576 SAN PIERO BALAÇO 24 ANGELO LUIZ BONFANTI GRANJA E CABANHA SAN PIERO
3 705 O181211 KAIOWAS LP6 RAGNAR TE 2430 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
4 702 O187168 CARNIEL 50 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 707 O179008 M W M COLISEU 07 CRIATÓRIO ANAMELIA CRIATÓRIO ANAAMELIA
2 706 O180554 BICADORPER 741 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
PRÊMIO - 11º CATEGORIA: DE + 18 A 21 MESES

1 709 O177069 CPM TE 774 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

2 708 O178359 BICADORPER NERO 647 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
3 710 O176196 DCM WAI WAI TE 878 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
PRÊMIO - 13º CATEGORIA: DE + 24 A 30 MESES
1 712 O173247 BICADORPER MADONNA TE 567 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
2 713 O173215 BICADORPER KENÉ TE 553 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
3 714 O177334 CARNIEL 44 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA
 
PRÊMIO - 14º CATEGORIA: DE + 30 A 36 MESES
1 717 O165205 BICADORPER RAVI TE 365 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
2 715 O167467 DCM MP8 JOJOBOL TE 671 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA

Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha
FÊMEAS PO

GRANDE CAMPEONATO
GRANDE CAMPEÃ 672 O180746 M W M CLAUDINHA 14 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
RESERVADA
GRANDE CAMPEÃ 677 O179273 LUCATTI TE 126 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA

 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO

CAMPEÃ 655 O186367 CPM CRISTAL IA 833 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

RESERVADA 654 O188235 M W M DANDARA DA ANAMELIA 23 CRIATÓRIO ANAMELIA CRIATÓRIO ANAAMELIA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MENOR
CAMPEÃ 648 O189939 BICADORPER LEXY IA 938 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
RESERVADA 650 O189945 BICADORPER RANERA IA 914 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
CAMPEONATO OVINO DO FUTURO MAIOR

CAMPEÃ 655 O186367 CPM CRISTAL IA 833 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

RESERVADA 654 O188235 M W M DANDARA DA ANAMELIA 23 CRIATÓRIO ANAMELIA CRIATÓRIO ANAAMELIA
 
CAMPEONATO BORREGA JUNIOR
CAMPEÃ 656 O190344 DCH NATALIA 04 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
RESERVADA 657 O184817 CIRC SAMIGINA 07 ALVARO CECCHIN CABANHA IRMAO CECCHIN
 
CAMPEONATO BORREGA MENOR
CAMPEÃ 658 O188256 JFN BAIANINHA 50 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
RESERVADA 660 O184019 ETI RAQUEL 28 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI
 
CAMPEONATO BORREGA MAIOR
CAMPEÃ 672 O180746 M W M CLAUDINHA 14 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
RESERVADA 677 O179273 LUCATTI TE 126 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
CAMPEONATO OVINO JOVEM
CAMPEÃ 680 O176464 DPS ASHLEY TE 421 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA

RESERVADA 678 O177071 CPM TE 777 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

 
CAMPEONATO OVINO ADULTO
CAMPEÃ 683 O173870 KAIOWAS FORTUNATA TE 2245 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
RESERVADA 686 O170235 FIVE STARS DORPER TE 1567 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
 
PRÊMIO - 1º CATEGORIA: DE 4 A 5 MESES
1 648 O189939 BICADORPER LEXY IA 938 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
2 650 O189945 BICADORPER RANERA IA 914 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
3 649 O189968 BICADORPER NIKITA IA 912 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
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PRÊMIO - 2º CATEGORIA: DE + 5 A 6 MESES

1 651 O190542 DORPER OBELISCO 717
MARCO AURELIO SILVA
SANCHOTENE CABANHA OBELISCO

2 652 O188236 M W M CHIQUITA 24 DA ANAMÉLIA 24 CRIATÓRIO ANAMELIA CRIATÓRIO ANAAMELIA
 
PRÊMIO - 3º CATEGORIA: DE + 6 A 7 MESES
1 654 O188235 M W M DANDARA DA ANAMELIA 23 CRIATÓRIO ANAMELIA CRIATÓRIO ANAAMELIA
2 653 O188234 M W M DRYCA 22 DA ANAMÉLIA 22 CRIATÓRIO ANAMELIA CRIATÓRIO ANAAMELIA
 
PRÊMIO - 4º CATEGORIA: DE + 7 A 8 MESES

1 655 O186367 CPM CRISTAL IA 833 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

 
PRÊMIO - 5º CATEGORIA: DE + 8 A 9 MESES
1 656 O190344 DCH NATALIA 04 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
PRÊMIO - 6º CATEGORIA: DE + 9 A 10 MESES
1 657 O184817 CIRC SAMIGINA 07 ALVARO CECCHIN CABANHA IRMAO CECCHIN
 
PRÊMIO - 7º CATEGORIA: DE + 10 A 11 MESES
1 658 O188256 JFN BAIANINHA 50 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO

2 659 O183549 CPM GABY TE 809 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

 
PRÊMIO - 8º CATEGORIA: DE + 11 A 12 MESES
1 660 O184019 ETI RAQUEL 28 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI
 
PRÊMIO - 9º CATEGORIA: DE + 12 A 15 MESES
1 672 O180746 M W M CLAUDINHA 14 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
2 667 O180884 DCA ALMENDRA 12 MATHEUS MONTANO BRANCO CABANHA DON CORADINO
3 671 O182594 ETI KIARA IA 22 TIAGO LORENZI ESTANCIA ISABELI
4 665 O183513 JFN 40 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
5 669 O181733 CABANHA CASTELLI IA 346 ALENISE MORAES MACHADO CABANHA OCEAN DORPER
6 673 O181366 ETI DEBORA 14 CRIATÓRIO ANAMELIA CRIATÓRIO ANAAMELIA
7 670 O187178 CARNIEL 61 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA
8 664 O183506 JFN 32 CABANHA JOÃO FRANCISCO CABANHA JOÃO FRANCISCO
9 666 O180877 DCA AMISTAD 14 MATHEUS MONTANO BRANCO CABANHA DON CORADINO
10 661 O184773 BICADORPER ELSA TE 864 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
11 662 O184757 BICADORPER RHODA TE 856 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
12 668 O181725 CABANHA CASTELLI IA 354 ALENISE MORAES MACHADO CABANHA OCEAN DORPER
13 663 O182595 ETI HELENA 24 CRIATÓRIO ANAMELIA CRIATÓRIO ANAAMELIA
 
PRÊMIO - 10º CATEGORIA: DE + 15 A 18 MESES
1 677 O179273 LUCATTI TE 126 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
2 676 O180351 BICADORPER IA 762 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
3 674 O179701 ETI TAIS 12 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA

4 675 O180866 DORPER OBELISCO 628
MARCO AURELIO SILVA
SANCHOTENE CABANHA OBELISCO

 
PRÊMIO - 11º CATEGORIA: DE + 18 A 21 MESES
1 680 O176464 DPS ASHLEY TE 421 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA

2 678 O177071 CPM TE 777 PEDRO ROCHA DE ABREU FILHO
CHACARA PEDRO VÉIO - CABANHA PONCHO
MOLHADO

3 679 O177708 ARAI ZUMBI 2812 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
PRÊMIO - 12º CATEGORIA: DE + 21 A 24 MESES
1 681 O176565 BURIA B638 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
 
PRÊMIO - 13º CATEGORIA: DE + 24 A 30 MESES
1 683 O173870 KAIOWAS FORTUNATA TE 2245 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
2 686 O170235 FIVE STARS DORPER TE 1567 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
3 687 O169007 CPM IA 694 CRIATÓRIO ANAMELIA CRIATÓRIO ANAAMELIA
4 682 O173876 KAIOWAS FS4 CINDY TE 2251 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA
5 684 O177336 CARNIEL BCHIP IA 32 LUIS AUGUSTO CARNIEL CABANHA ÁGUA BRANCA
6 685 O171884 XETÁ NINA 30 ALVARO CECCHIN CABANHA IRMAO CECCHIN
 
PRÊMIO - 14º CATEGORIA: DE + 30 A 36 MESES
1 688 O167398 CAB. TIMBÓ DALILA TE 70 MATHEUS MONTANO BRANCO CABANHA DON CORADINO
2 689 O166365 INTERLAGOS TE 3965 CHARLES ANDRE BULOW CABANHA HELENA

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

CAMPEONATO PROGÊNIE DE MÃE
142694 - DCM IM KEVELEN TE 340
CAMPEÃO 712 O173247 BICADORPER MADONNA TE 567 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
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CAMPEÃO 662 O184757 BICADORPER RHODA TE 856 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
162649 - BICADORPER SULINSTRA IA 368
RESERVADO 648 O189939 BICADORPER LEXY IA 938 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
RESERVADO 708 O178359 BICADORPER NERO 647 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA

 
Prêmio Box Registro Nome Expositor Cabanha

CAMPEONATO PROGÊNIE DE PAI
165205 - BICADORPER RAVI TE 365
CAMPEÃO 706 O180554 BICADORPER 741 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
CAMPEÃO 693 O189955 BICADORPER RABY IA 885 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
CAMPEÃO 650 O189945 BICADORPER RANERA IA 914 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
CAMPEÃO 662 O184757 BICADORPER RHODA TE 856 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
165656 - BICADORPER TE 291
RESERVADO 701 O184769 BICADORPER TANUS TE 841 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
RESERVADO 699 O184783 BICADORPER 867 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
RESERVADO 661 O184773 BICADORPER ELSA TE 864 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
RESERVADO 708 O178359 BICADORPER NERO 647 SIDINEI MENDES JAQUES FAZENDA SANTA SOPHIA
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